1

3

4

5

6

7

8

：

：

：

：

優勝店舗　インタビュー　（事前お申込制）

会場 パシフィコ　国立大ホール

居心地屋　蛍
上人橋店　（福岡県）

 来場者全員による投票

休憩
2

16:15

 閉会

10:35

1
牛もつと大衆鉄板料理
炎丸酒場五反田店（東京都）

2

13:50

ALLスタッフ＋決勝店舗の終礼　（200名）

時間 マリンロビー2F

時間 15:45　-　16：15　（順次）　予定

対象 優勝店舗

プレス関係者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012 年10月22日（月）

10:00

15:15

15:40

 オープニング、開会挨拶

 代表店舗プレゼンテーション (途中休憩有）

心に花を咲かせる酒蔵
もんきち商店（北海道）

 居酒屋甲子園からのプレゼンテーション

 表彰式

 総括・エンディング

当日スケジュール 　（時間は目安になります）

3

14:15

14:45

4
魚沼釜蔵
総本店（新潟県）

5 呑処　弦　（茨城県）

6
もぢょい有限会社
幕張本郷店（千葉県）

ＮＰＯ法人居酒屋甲子園（東京都文京区・理事長 松田真輔）は、2012年11月15日（木）に
「第7回居酒屋甲子園」を開催いたします。
【共に学び、共に成長し、共に勝つ】を理念におき、「居酒屋から日本を元気にする」を目的として取り組ん
でおります。決勝大会では、参加店舗全国1320店舗より選出された6店舗による、プレゼンテーションを
ご覧頂きます。会場には、心強い応援団として、草創期の外食業界を創り上げた先駆者の方や、現在異
業種でご活躍される方々にも多数ご参加頂く予定です。ご多忙のこととは存じますが、本大会の趣旨を
ご理解頂き、ご出席頂きますよう宜しくお願い致します。なお2枚目の「お申込書」にご記入頂き、11月5日
（月）までにご返信いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

2012年11月15日（木）　いよいよ1320店舗の頂点が決まる！

【日程】2012年11月15日（木）
【時間】10：00～16:00　（開場9：00～）
【会場】パシフィコ横浜　国立大ホール
【当日入場数】5000人　（予定）
【決勝進出店舗数】6店舗
【参加店舗数】1320店舗

【決勝進出選定基準】（2012年5月～9月の審査）

■1次予選
2ヶ月分の覆面モニター調査（全参加店舗対象）

■2次予選
1次予選各地区上位10%による覆面モニター調査

■3次予選
2次予選各地区上位30%によるプレゼン・書類審査

■最終予選
3次予選各地区上位によるプレゼン・面談審査

【決勝大会の発表方法】
プレゼンテーション
　（店舗活動のＶＴＲと活動内容の発表）

【日本一の決定基準】
最も学びと気づきを与えた店舗に投票

 第７回居酒屋甲子園 決勝大会

　決勝大会概要

1

「第7回居酒屋甲子園決勝大会」

【受付】「プレス様専用受付」にてご入場ください。お名刺を2枚ご提出ください。

　 第7回居酒屋甲子園決勝大会　　 　　   　　　ご出席　  　　・　  　　ご欠席

FAX番号

ご同伴者(1名まで)

ご所属部署名

媒体名

E‐Mail

お電話番号

貴社名

ご芳名

ご住所

お申
込書

11月8日（木）締め切り

　　　　　◆本件に関するお問合せ先◆　　【 NPO法人　居酒屋甲子園事務局　】　事務局　清水・脇
住所：東京都文京区湯島2-2-6フジヤ三浦ビル5Ｆ　　TEL：03-3816-6880　　FAX：03-3816-0255

　E-mail：izako@izako.org　　HP： http://www.izako.org/　　受付時間　平日 午前11:00 ～ 午後7:00

FAXご返信先　０３－３８１６－０２５５

当日優勝店舗取材をご希望される方は下記にご記入ください。
また、ご質問などございましたらご記入ください。

2